（別紙様式１－１）

年　　月　　日

　公益財団法人にいがた産業創造機構
理事長　米山　隆一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

ＮＩＣＯホームページリニューアル業務委託
企画コンペ参加申込書

　標記の業務について、下記書類を添えて企画コンペの参加を申し込みます。
また、ＮＩＣＯホームページリニューアル業務委託企画提案競技実施要領３の資格要件をすべて満たしていることを誓約します。

記

　○法人・団体の役員等の名簿（別紙様式１－２）

＜連絡担当者＞
	担当者名及び職名

	所属部署等

	電話番号

	ファクシミリ番号

	電子メールアドレス

注）定款又は寄付行為、その他法人等の概要が分かる書類（会社概要等（任意様式））を添付してください。